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SURAT TUGAS
No. 7200/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/1X/2024
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama :YULHENDRI, ST, M.T
No. Dosen / NIP 17200 /215010565
NIDN / NIDK 10307117103
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat _JL. KIARA CONDONG TIMUR NO. 154/126 C RT. 001 RW. 006 KELURAHAN KEBON GEDANG KEC. BATUNUNGGAL
"KOTA BANDUNG

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIS407 Integrasi dan Kustomisasi ERP 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIS407 Integrasi dan Kustomisasi ERP 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF310 Sistem Operasi 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF310 Sistem Operasi 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 CSF310 Sistem Operasi 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
6 CIS304 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas lmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

) Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

: Sistem Operasi

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

CSF310 KJ003
Rabu, 13:00 - 14:40 (RC302)
Internal : 31 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKA

¢ YULHENDRI, ST, M.T (7200)

YULHENDRI , ST, M.T (7200)
YULHENDRI , ST, M.T (7200)

Pertemuan
ke /
Kelompok

-

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
13:00 -
14:40

Tanggal/Jam

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
13:00 -
14:40

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
13:00 -
14:40

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
13:00 -
14:40

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
13:00 -
14:40

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
13:00 -
14:40

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
13:00 -
14:40

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
13:00 -
14:40

9/1 Kamis, 9 Jan
2025
13:00 -
14:40

10/1 Rabu, 4 Des
2024
13:00 -
14:40

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta

7200 -
YULHENDRI,
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI ,
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI ,
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI ,
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI ,
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI,
ST, M.T

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI,
ST, MT

Ruang :
RC302

7200 -
YULHENDRI,
ST, M.T

Ruang : LAB-
B
7200 -

YULHENDRI
ST, MT

Ruang :
RC302

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

25

26

29

28

25

24

26

26

22

31
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Rencana
Materi
Perkuliahan

KONSEP DAN
PENGENALAN
STRUKTUR
SISTEM
OPERASI

MANAJEMEN
PROSES

MANAJEMEN
THREAD

SYSTEM
CALLS

ALGORITMA
CPU
SCHEDULING

MANAJEMEN
MEMORY

VIRTUAL
MEMORY

ALGORITM
PAGING

SYSTEMS
FILE/kp pert
ke 9 tgl 27
nov 2024

MANAGEMENT
SYSTEMS FILE

Pelaksanaan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

Pengenalan
Sistem Operasi

Processes and
Threads

struktur sistem
operasi

System Calls

Algoritma CPU
Scheduling

MANAJEMEN
MEMORY

VIRTUAL
MEMORY

ALGORITM
PAGING

SYSTEMS
FILE/kp pert ke
9 tgl 27 nov
2024

MANAGEMENT
SYSTEMS FILE

Catatan
Dosen

Pengenalan
Sistem
Operasi

Processes and
Threads

struktur
sistem operasi

System Calls

Algoritma CPU
Scheduling

MANAJEMEN
MEMORY

VIRTUAL
MEMORY

ALGORITM
PAGING

SYSTEMS
FILE/kp pert
ke 9 tgl 27
nov 2024

MANAGEMENT
SYSTEMS FILE

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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11/1 Rabu, 11 Des 7200 - Teori 22 DEAD LOCK Tatap Muka
2024 YULHENDRI , SYSTEM
13:00 - ST MT
14:40 Ruang :
RC302
12/1 Rabu, 18 Des 7200 - Teori 25 EMBEDDED Tatap Muka
2024 YULHENDRI , SYSTEM
13:00 - ST, M.T OPERASI
14:40 Ruang :
RC302
13/1 Rabu, 8 Jan 7200 - Teori 22 KEAMANAN Tatap Muka
2025 YULHENDRI , SYSTEMS
13:00 - ST, M.T OPERASI
14:40 Ruang :
RC302
14/1 Rabu, 15 Jan 7200 - Teori 22 TREND Tatap Muka
2025 YULHENDRI , FUTURE
ST, M.T SISTEM
13:00 - !
14:40 Ruang : Sl
RC301

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

DEAD LOCK
SYSTEM

EMBEDDED
SYSTEM
OPERASI

Keamanan
Sistem Operasi

TREND FUTURE
SISTEM
OPERASI

DEAD LOCK Selesai
SYSTEM

EMBEDDED Selesai
SYSTEM
OPERASI

Keamanan Selesai
Sistem
Operasi

TREND Selesai
FUTURE

SISTEM

OPERASI

v

v
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Sistem Operasi
CSF310 KJ003
Rabu, 13:00 - 14:40 (RC302)
Internal : 31 Eksternal : 0

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

YULHENDRI , ST, M.T (7200)
YULHENDRI , ST, M.T (7200)
YULHENDRI , ST, M.T (7200)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI
]

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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e

Upload :Noﬁle chosen (Upload )
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 09 04 11 18 08 15
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Jan Des Des Des Jan Jan
O d O O O O () O O O () O () O
1. 20230801018 WINSTHON Av Hv Hvy Hv Hv Hvy Hwv Hv Av Hv Hv Hwv Hwv Hwv
NATHANAEL
HAREFA
2. 20230801066 ACHMAD Hv Hv Hv Hv Hv | v Hvy Hv Hv Hwv Awv Hwv Awv Hwv
RAIHAN
FIRDAUS
3. 20230801067  NURIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Av Hwv Hwv v Hwv Hw
4. 20230801093 MUHAMMAD Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv v Hv Hv Awv Hwv Hwv
JIBRAN TRISNA
PRATAMA
5. 20230801107 MUZAFFAR Hv Hv Av Hv Av Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
MALIK
IBRAHIM
6. 20230801114 ARI v Hv Hvy Hvy Hwv Hv Hvy Hv Av Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv
HENDRIATNO
7. 20230801151 CALVIN Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv Awv Hwv
KATONA LOBO
KANA
8. 120230801164 MUHAMAD Hv Av Hsvy Av Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hwvy Hwv Hwv Hwv Hwv
NAUFAL DWI
PUTRA
9. 20230801173 ADE HUSNAN Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hwv Hwv Hv Hwv Awv
MUSSANI
10. 20230801191 SATRIO Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hvy Hv Hwv Awv Hwv Hwv Hwvw
BINTANG
PAMUNGKAS
11. 20230801197 MUHAMMAD H v H v Hwv H v H v H v Hwv Hv Awv H v H v Hwv Hv Awv
FAHREL
12, 20230801222 CAHYA AJI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hwv Hwv Hv Hwv Avwv
SAPUTRA
13. 20230801257 REUBEN Hv Av Av Hv Av | v Hv Av Av Hwv Awv Av Awv Av
ERLANGGA
14. 20230801266 KAYSA Hv Hv Hv | v Hv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
DZIKRYA
15. 20230801296 PIERRE Av Avwv Hwv H v H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv H v H v H v
JOVANKA
PUTTILEIHALAT
16. 20230801300 RIZKY DWI Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv Hwv
PRADIFTA
17. 20230801309 SITI v Hwv H v H v Hwv Hwv H v H v H v Hwv H v H v H v Hwv
NURFADILA
ILHAM
18. 20230801340 AGUSTINUS Hv Hwv Hwv Hv Awv Hv Av Hv Hwv Hv Hwv Awv Hwv Hwv
DIJUMHANI
WAGOLEBO

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

20230801344

20230801396

20230801446

20230801454

20230801460

20230801463

20230803023

20230803052

20230803061

20230803077

20230803086

20230803103

20230803126

RASYID
SEPTIAN
PASARIBU

YUSUF
HENDRADI

RAHMAT TRI
ANGGORO

ANANDA
SAFITRI

JAFFAROB
FIRJIH
YANSYAH

MUHAMMAD
HARITS
NUGROHO

MELKIOR LAHA

SATYO ZYCKRA
PRAYUDHA

GHANI
EFRIZAL
RAVINDANI

VALDI
NDRELLA
BUANA

GIRAS
MAULANA

MUHAMMAD
THIFAAL DZAKI

IVANKA
RASENDRIYA
RAMADHAN

Hwv

A v

Hwv

H v

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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H v

H v

H v
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm) Laporan

Sistem Operasi
CSF310 KJ003

Rabu, 13:00 - 14:40 (RC302)
Internal : 31 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Pengisian Nilai

Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen : YULHENDRI, ST, M.T (7200)
YULHENDRI , ST, M.T (7200)
YULHENDRI , ST, M.T (7200)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YULHENDRI , ST, M.T pada tanggal 25-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

aktivitas partisipasi

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

¢ Tugas gunakan subjek : tugas
¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Elih B§1asa 7

KADEMIK KA

hasil proyek Perhatian
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
9 dengan meng!@n tombol &
quiz  Klik gambar "= untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
aktivitas hasil .
- UTS UAS tugas quiz N Dipakai
artisipasi royek -
No. NIM Nama P P proy Remidi NH Lulus
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20230801018 Winsthon Nathanael Harefa 85,71 81,00 78,00 77,00 78,00 80,00  80.37 A v v
r 20230801066 Achmad Raihan Firdaus 82,14 82,00 78,00 83,00 80,00 80,00  81.31 A v v
3. 20230801067  Nuriyanti 92,86 82,00 76,00 80,00 80,00 80,00  81.89 A v v
4. 20230801093 Muhammad Jibran Trisna Pratama 89,29 77,00 75,00 79,00 78,00 76,00  78.23 A- v v
5. 20230801107 Muzaffar Malik Ibrahim 78,57 75,00 75,00 70,00 75,00 76,00 | 74.96 B+ | & v
6. 20230801114  Ari Hendriatno 92,86 80,00 79,00 78,00 80,00 80,00  80.99 A v v
7. 20230801151  Calvin Katona Lobo Kana 78,57 75,00 70,00 75,00 74,00 73,00  74.56 B+ | & v
8. 20230801164 Muhamad Naufal Dwi Putra 75 75,00 76,00 75,00 75,00 75,00 | 75.10 B+ | & v
9. 20230801173 Ade Husnan Mussani 75 75,00 70,00 70,00 72,00 74,00 = 73.60 B v v
10. 20230801191 Satrio Bintang Pamungkas 89,29 77,00 78,00 76,00 78,00 77,00 = 78.33 A- v v
11. 20230801197 Muhammad Fahrel 78,57 75,00 70,00 75,00 72,00  67.06 B- v v
12. 20230801222 Cahya Aji Saputra 89,29 75,00 73,00 75,00 75,00 74,00 @ 76.13 B+ | & v
13. 20230801257 Reuben Erlangga 32,14 70,00 10.21 E v
14. 20230801266 Kaysa Dzikrya 100 78,00 78,00 78,00 80,00 80,00  80.60 A v v
15. 20230801296 Pierre Jovanka Puttileihalat 82,14 75,00 74,00 76,00 74,00 75,00  75.61 B+ & v
16. 20230801300 Rizky Dwi Pradifta 85,71 75,00 73,00 72,00 73,00 74,00  75.27 B+ & v
17. 20230801309  Siti Nurfadila Ilham 100 80,00 84,00 78,00 80,00 80,00  82.20 A v v
18. 20230801340 Agustinus Djumhani Wagolebo 75 78,00 78,00 77,00 78,00 78,00  77.60 A- v v
19. 20230801344 Rasyid Septian Pasaribu 100 79,00 78,00 78,00 80,00 80,00  81.10 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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20.
21.
22,
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
il

20230801396
20230801446
20230801454
20230801460
20230801463
20230803023
20230803052
20230803061
20230803077
20230803086
20230803103
20230803126

Yusuf Hendradi

Rahmat Tri Anggoro
Ananda Safitri

Jaffarob Firjih Yansyah
Muhammad Harits Nugroho
Melkior Laha

Satyo Zyckra Prayudha
Ghani Efrizal Ravindani
Valdi Ndrella Buana
GIRAS MAULANA
Muhammad Thifaal Dzaki

Ivanka Rasendriya Ramadhan

78,57
92,86
53,57
92,86
89,29
57,14
78,57
89,29
85,71
100
96,43
35,71

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

75,00

75,00

79,00

80,00

75,00
74,00
80,00
78,00

85,00

Pengisian Nilai

76,00

72,00

77,00

80,00

74,00
70,00
78,00
74,00
85,00
70,00

75,00

70,00

78,00

80,00

72,00
70,00
82,00
78,00

90,00

76,00

72,00

78,00

82,00

75,00
72,00
80,00
78,00

85,00

76,00

74,00

79,00

84,00

76,00
74,00
80,00
78,00

85,00

75.66
75.59
5.36
79.99
81.53
5.71
75.06
74.53
80.57
79.80
86.64
10.57

B+

B+

B+

B+
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